

Замовник:

Підрядник:

Договір:

Найменування та адреса:

ТОВ "К2 Дизайн"

Київська обл. с.Вишеньки, ЖК Золоче, буд. 278м2

к Договору № _____ 2018г.

Договірна ціна

Общая стоимость:					грн.						
№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
0	Підготовчі роботи										
0-1	Прибуття будівельного містечка	чел/дн	2,00	875,00	1750,00						
0-2	Пристрій побуту міста, будівельний майданчик (в/у, вода, електрика)	чел/дн	4,00	360,00	1440,00	Набір для водопостачання, електропостачання, побутових об'єктів, до комплекту.	шт	1,00	1,00	1240,00	1240,00
0-3	Розбивка осі, висотні позначки				3200,00						1800,00
	Маніпулятор	смена	1,00	5500,00	5500,00						
01	ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ										
1-03	Розробка ґрунта глиняного вручну	м3	13,00	222,70	2895,07						
1-08	Зворотна засипка ґрунта вручну з трамбуванням	м3	49,80	300,00	14940,00	Бензин А-95	л	0,70	34,86	29,00	1010,94
1-08-1	Трамбування ґрунта	м2	216,72	105,00	22755,60	Бензин А-95	л	0,70	151,70	29,00	4399,42
1-12	Розробка ґрунта глиняного вручну в ямі	м3	4,80	310,15	1488,74						
1-14	Планування земляних площин	м2	255,70	67,20	17183,04						
02	ДЕМОНТАЖНІ ТА ВІДНОВЛЮВАНЬНІ РОБОТИ										
2-59	Винос сміття з 1-го поверху після ДМ та будівельних робіт	м3	8,00	210,00	1680,00	Мішки для будівельного сміття	шт	50,00	400,00	6,00	2400,00
2-60	Навантаження сміття на машину вручну	м3	8,00	143,50	1148,00						
2-62	Вивезення будівельного сміття	м3	8,00	560,00	4479,99						
2-66	Монтаж риштування та розбирання за 1 раз	м2	312,00	80,00	24959,99						
2-69	Допоміжні роботи	люд./дні	30,00	875,00	26250,00						
03	СТІНИ, ПЕРЕГОРОДКИ (КАПІТАЛЬНІ)										
3-01	Цегляна кладка стін під штукатурку	м3	139,76	1408,33	196828,66	Цегла рядова М100	т.шт.	0,40	55,90	4200,00	234796,80
						Добавка поверхнево- активна	л	0,20	27,95	24,00	670,85
						Підмостя	к-т	1,00	139,76	52,00	7267,52
						Розчин кладочний М100	м3	0,30	41,93	1860,00	77986,08
3-03	Монтаж кладочної сітки	м2	165,61	42,00	6955,62	Сітка кладочна 50х50	м2	1,05	173,89	46,02	8002,44
3-04	Монтаж перемичок вручну (ЗБ, метал)	шт	38,00	109,20	4149,60	Залізобетонні вироби (ФБС, перемички та інше. за проектом)	шт	1,00	38,00	420,00	15960,00
3-05	Цегляна кладка під штукатурку димових труб, криволінійних ділянок, арок та стовпів перерізом 510х510 та менше, кладка місцями до 1м3	м3	9,03	2880,00	26006,40	Цегла рядова М100	т.шт.	0,40	3,61	4200,00	15170,40
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,30	2,71	340,00	921,06
						Добавка поверхнево- активна	л	0,20	1,81	24,00	43,34
						Підмостя	к-т	1,00	9,03	52,00	469,56
						Розчин кладочний М100	м3	0,30	2,71	1860,00	5038,74
3-11	Монтаж цегляної перегородки під штукатурку	м2	250,70	252,00	63176,40	Цегла рядова М100	т.шт.	0,06	15,04	4200,00	63176,40

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
						Добавка поверхнево- активна	л	0,20	50,14	24,00	1203,36
						Підмостя	к-т	0,43	107,80	52,00	5605,65
						Розчин кладочний М100	м3	0,03	7,52	1860,00	13989,06
4.	КОНСТРУКЦІЇ (ЗБ, Метал., Збірний ЗБ)										
4-02	Монтаж фундаментних плит 350мм	м3	37,87	945,00	35787,15	Арматура (проект)	тн	0,11	4,17	16800,00	69983,76
						Бетон В30	м3	1,02	38,63	1975,20	76296,84
						Витратні матеріали для бетонування	шт	1,00	37,87	371,00	14049,77
						Щити опалубки	м2	1,00	37,87	150,00	5680,50
4-02	Монтаж фундаментних плит 150мм	м3	14,65	945,00	13844,25	Арматура (проект)	тн	0,06	2,27	16800,00	38172,96
						Бетон В30	м3	1,02	38,63	1975,20	76296,84
						Витратні матеріали для бетонування	шт	1,00	37,87	371,00	14049,77
						Щити опалубки	м2	1,00	37,87	150,00	5680,50
4-06-1	Монтаж монолітних колон (прямокутних)	м3	1,00	2589,66	2589,66	Арматура (проект)	тн	0,12	0,12	16800,00	2016,00
						Бетон В25	м3	1,02	1,02	1827,60	1864,15
						Витратні матеріали для бетонування	шт	1,00	1,00	371,00	371,00
						Щити опалубки	м2	4,72	4,72	150,00	708,00
4-17	Монтаж монолітних сходів, площадок (без застосування механізмів)	м3	1,66	4467,05	7415,31	Арматура (проект)	тн	0,12	0,20	16800,00	3346,56
						Бетон В25	м3	1,02	1,69	1827,60	3094,49
						Витратні матеріали для бетонування	шт	1,00	1,66	371,00	615,86
						Щити опалубки	м2	2,00	3,32	150,00	498,00
4-19	Бетонування балконної плити (без застосування механізмів)	м2	5,85	2541,00	14864,85	Арматура (проект)	тн	0,02	0,12	16800,00	1965,60
						Бетон В25	м3	0,15	0,88	1827,60	1603,72
						Кисень 40 л	бал.	0,02	0,12	180,00	21,06
						Металоконструкції	тн	0,04	0,23	18980,00	4441,32
						Плівка п/е 1500*100	м2	1,10	6,44	12,80	82,37
						Пропан 50 л	бал.	0,01	0,06	650,00	38,03
						Фанера t-12 мм	м2	1,10	6,44	185,30	1192,41
						Шнек 400 мм	шт	0,10	0,59	584,70	342,05
						Електроди АНО-4 d-3	кг	1,00	5,85	64,00	374,40
4-20	Бетонування місцями до 1 м3, монолітна ділянка	м3	3,52	2805,00	9873,60	Бетон В15	м3	1,02	124,44	1651,20	205475,33
						Щити опалубки	м2	2,00	244,00	150,00	36600,00
4-20-1	Бетонування місцями до 1 м3, монолітний пояс	м.п.	122,00	532,00	64904,00	Бетон В15	м3	0,06	7,32	1651,20	12086,78
						Щити опалубки	м2	2,00	244,00	150,00	36600,00
4-21	Приготування бетону, розчину на об'єкті	м3	58,60	294,00	17228,40	Пісок	м3	0,05	26,60	483,86	12 870,68
						Цемент М 500	тн	0,01	5,32	1 818,18	9 672,72
4-22	Виготовлення та монтаж м/к (простих)	тн	1,12	9800,00	10976,00	Кисень 40 л	бал.	1,00	1,12	180,00	201,60
						Круг відрізний 230 метал	шт	15,00	16,80	64,00	1075,20
						Металоконструкції	тн	1,10	1,23	18980,00	23383,36
						Пропан 50 л	бал.	0,20	0,22	650,00	145,60
						Електроди АНО-4 d-3	кг	20,00	22,40	64,00	1433,60
4-24	Виготовлення та монтаж закладних, дрібних деталей вагою до 50 кг	тн	0,05	21000,00	1050,00	Кисень 40 л	бал.	1,00	0,05	180,00	9,00
						Круг відрізний 230 метал	шт	15,00	0,75	64,00	48,00
						Металоконструкції	тн	1,20	0,06	18980,00	1138,80

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
						Пропан 50 л	бал.	0,20	0,01	650,00	6,50
						Електроди АНО-4 d-3	кг	20,00	1,00	64,00	64,00
4-25	Монтаж плит перекриття краном з анкетуванням	м2	92,20	90,00	8298,00	Арматура (проект)	тн	0,01	0,92	16800,00	15489,60
						Плита перекриття (проект)	м2	1,00	92,20	820,00	75604,00
						Розчин кладочний М100	м3	0,01	0,92	1860,00	1714,92
						Електроди АНО-4 d-3	кг	0,20	18,44	64,00	1180,16
4-35	Монтаж профлиста (незнімна опалубка)	м2	29,26	70,00	2048,20	Заклепка комбінована	шт	4,00	117,04	0,54	63,20
06	ПРОРІЗИ										
6-01	Монтаж входних дверей	м2	3,46	1388,80	4805,25	Анкер 10*150	шт	4,00	13,84	16,60	229,74
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	1,00	3,46	164,00	567,44
						Двері вхідні	к-т	1,00	1,00	12400,00	12400,00
6-15	Монтаж металопластикових, алюмінієвих, дерев'яних конструкцій	м2	60,28	468,00	28211,04	Анкер 10*150	шт	1,00	60,28	16,60	1000,65
						Піна монтажна Soudal 750 мл	шт	0,50	30,14	164,00	4942,96
						Металопластикових, алюмінієвих, дерев'яних конструкцій	шт	1,00	60,28	3950,00	238106,00
						Рафштори	шт	1,00	6,00	12400,00	74400,00
6-19	Монтаж захисної ролети	шт	2,00	1850,00	3700,00	Ролети захистны автоматичны	шт	1,00	1,00	35600,00	35600,00
						Ролети захистны автоматичны	шт	1,00	1,00	29600,00	29600,00
6-22	Монтаж козирка, відливу	мп	27,50	119,00	3272,50	Герметик Soudal силікон 300 мл	шт	0,10	2,75	97,00	266,75
						Дюбель БМ 6*40	шт	4,00	2,75	0,29	0,80
						Козирок, відлив	мп	1,10	30,25	0,00	0,00
07	ПІДЛОГИ										
7-04	Монтаж бетонної підготовки 50 мм, неармованої (вручну)	м2	108,20	105,00	11361,00	Бетон В 7,5	м3	0,12	12,98	1486,00	19294,22
7-05	Монтаж бетонної підготовки до 100 мм армованої (вручну)	м2	49,80	119,00	5926,20	Бетон В 15	м3	0,12	0,00	1486,00	0,00
						Сітка армуюча ВР-IV 100x100	м2	1,15	0,00	43,66	0,00
7-06-1	Монтаж стяжки цем.-піщаної 70 мм з теплою підлогою	м2	213,22	258,46	55109,16	Клей Ceresit CM-11	кг	1,20	255,86	5,10	1304,91
						Стрічка демпферна	мп	1,00	213,22	8,30	1769,73
						Пластифікатор для теплої підлоги, 1л	л	0,20	42,64	28,60	1219,62
						Розчин цементно-піщаний М150	м3	0,07	14,93	1980,00	29552,29
						Сітка армуюча ВР-IV 100x100	м2	1,20	255,86	43,66	11171,02
						Фібра SikaFiber PPM-12	кг	0,05	10,66	234,00	2494,67
7-06-3	Додається до монтажу стяжки (за кожні 10 мм)	м2	108,20	25,20	2726,64	Розчин цементно-піщаний М150	м3	0,01	1,08	1980,00	2142,36
08	ГІДРО-ПАРО-ТЕПЛО ІЗОЛЯЦІЯ										
8-03	Гідроізоляція підлоги посилена, обклеювальна	м2	319,89	149,33	47770,12	Праймер бітумний	кг	1,00	319,89	45,10	14427,04
						Руберойд Біполь ХКП-2мм	м2	1,23	393,46	48,03	18898,11
8-06	Пароізоляція на щільні основи	м2	321,42	40,32	12959,65	Плівка пароізоляційна 110 г/м2	м2	1,15	369,63	12,80	4731,30
						Скотч К2	мп	0,30	96,43	11,20	1079,97
8-09	Утеплення підлоги ППС в 1 шар 50мм	м2	213,22	50,40	10746,29	Дюбель Ø 10 х (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	2,00	426,44	9,96	4247,34
						Клей Ceresit CM-11	кг	3,00	639,66	5,10	3262,27
						Пінополістирол 50 мм	м2	1,10	234,54	149,80	35134,39

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
						Плівка п/е 1500*100	м2	1,10	234,54	12,80	3002,14
8-09	Утеплення підлоги ППС в 1 шар 80мм	м2	137,46	50,40	6927,98	Дюбель Ø 10 x (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	2,00	426,44	9,96	4247,34
						Клей Ceresit CM-11	кг	3,00	639,66	5,10	3262,27
						Пінополістирол 80 мм	м2	1,10	234,54	225,00	52771,95
						Плівка п/е 1500*100	м2	1,10	234,54	12,80	3002,14
8-10	Утеплення фундаменту, конструкцій пінополістиролом t-100 мм	м2	30,84	112,00	3454,08	Дюбель Ø 10 x (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	1,00	30,84	9,96	307,17
						Піна-клей для пінополістирол 750 мл	шт	0,50	15,42	187,00	2883,54
						Пінополістирол 100 мм	м2	1,10	33,92	246,00	8345,30
						Плівка п/е 1500*100	м2	1,10	33,92	12,80	434,23
10	ПОКРІВЕЛЬНІ РОБОТИ										
10-02	Монтаж дерев'яної кроквяної системи	м2	199,30	168,00	33482,40	Брус 50х50 - 200х50	м3	0,06	11,96	3936,00	47066,69
						Руберойд Біполь ХКП-4 мм	м2	0,25	49,83	52,03	2592,39
						Саморіз (70 мм)	шт	15,00	2989,50	0,60	1793,70
10-03	Монтаж обрешітки під профліст	м2	42,60	84,00	3578,39	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,02	0,85	3600,00	3067,20
10-03-1	Монтаж обрешітки під черепицю	м2	156,70	84,00	13162,77	Брус 50мм	м3	0,02	3,13	3600,00	11282,40
10-05	Обшивка OSB	м3	42,60	85,00	3621,00	Плита OSB-3 t-22 мм	м2	1,05	44,73	183,00	8185,59
						Саморіз (70 мм)	шт	15,00	0,00	0,60	0,00
10-05	Монтаж гідробар'єра з контррейкою	м2	199,30	70,00	13951,03	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,01	1,99	3600,00	7174,80
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,15	0,00	12,80	0,00
						Скотч К2	мп	1,00	0,00	11,20	0,00
10-06	Антисептування дерев'яних конструкцій	м2	199,30	81,67	16276,20	ВогнебіоЗахист NEOMID 450-1	л	0,60	119,58	77,00	9207,66
10-10	Монтаж покрівлі з профлиста	м2	42,60	149,33	6361,58	Профлист в к-ті	м2	1,43	60,92	216,00	13158,29
10-11	Монтаж чорнової підшивки	м2	199,30	70,00	13951,00	Дошка обрізна 25 мм	м3	0,02	3,99	3600,00	14349,60
10-12	Утеплення 200 мм	м2	156,70	84,00	13162,80	Дюбель Ø 10 x (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	6,00	940,20	9,96	9364,39
						Мінеральна вата ISOVER класик 1000*600*100 мм	м2	2,10	0,00	241,00	0,00
10-13	Монтаж паробар'єра	м2	199,30	63,00	12555,90	Брус 50х40	мп	0,50	99,65	26,50	2640,73
						Плівка гідроізоляційна 110 г/м2	м2	1,15	0,00	12,80	0,00
						Скотч К2	мп	1,00	0,00	11,20	0,00
10-14	Монтаж накривок вентканалів	шт	2,00	1680,00	3360,00	Накривка вентканалу	шт	1,00	2,00	1800,00	3600,00
10-15-1	Монтаж люка на горище	шт	1,00	2799,99	2799,99	Люк на горище в к-ті	к-т	1,00	1,00	0,00	0,00
10-16-1	Підшивка звисів вагонкою шириною до 1 м	м2	51,40	262,50	13492,50	Брус 50х40	мп	4,00	205,60	26,50	5448,40
						Вагонка пластикова	м2	1,20	61,68	212,30	13094,66
						Дюбель БМ 6*40	шт	16,00	822,40	0,29	238,50
						Профіль кромковий	мп	4,00	205,60	7,60	1562,56
						Профіль кутовий, зовнішній	мп	4,00	205,60	11,16	2294,50
						Саморіз 3,5*25	шт	8,00	411,20	0,25	102,80
10-17	Монтаж водостічної системи (при монтажі покрівлі)	мп	58,40	168,00	9811,20	Водостічна система	к-т	1,00	58,40	65,00	3796,00
10-25	Монтаж парапету з оцинкованого заліза	мп	89,40	154,00	13767,60	Дюбель БМ 6*40	шт	6,00	536,40	0,29	155,56

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
						Залізо оцинковане	м2	0,63	55,88	78,00	4358,25
10-27	Монтаж покрівлі з керамічної черепиці	м2	156,70	517,44	81082,85	Керамічна черепиця в к-ті	м2	1,10	172,37	256,00	44126,72
10-28	Монтаж криволінійної водостічної системи	мп	70,00	95,00	6650,00	Криволінійна водостічна система в к-ті	к-т	1,00	70,00	186,00	13020,00
10-31	Монтаж примикання вент. каналів та димоходів, спецпланок	мп	223,60	154,00	34434,40	Залізо оцинковане	м2	0,63	139,75	78,00	10900,50
11	ТВЕРДІ ПОКРИТТЯ										0,00
11-08	Монтаж ФЕМів на гарцовку на підготовлену основу 80мм	м2	97,70	252,00	24620,39	Гарцовка М 150	м3	0,06	5,86	1625,00	9525,75
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,05	4,89	340,00	1660,90
						ФЕМ 80мм	м2	1,10	107,47	450,00	48361,50
11-08	Монтаж ФЕМів на гарцовку на підготовлену основу 60мм	м2	49,80	252,00	12549,60	Гарцовка М 150	м3	0,06	2,99	1625,00	4855,50
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,05	2,49	340,00	846,60
						ФЕМ	м2	1,10	54,78	395,00	21638,10
11-09	Монтаж поребрика на бетонну основу	мп	77,00	84,00	6468,00	Бетон В 7,5	м3	0,05	3,85	1486,00	5721,10
						Пісок	м3	0,02	1,54	638,70	983,60
						Перебрик 1000х200х60	шт	1,20	92,40	158,00	14599,20
16	ФАСАДНІ РОБОТИ										0,00
16-1-1	Монтаж падуг, карнизів простих (до 70 мм)	м.п.	65,80	180,00	11844,00	ЕППС 50 мм	м2	0,30	19,74	241,00	4757,34
						Дюбель Ø 10 x (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	4,00	263,20	9,96	2621,47
						Плівка п/е 1500*100	м2	1,10	72,38	20,50	1483,79
						Піна-клей поліуретанова 800 мл. BUDFIX для приклеювання ЕППС	шт	0,08	5,48	190,00	1041,83
16-2-1	Штукатурка падуг, карнизів простих (до 70 мм)	м.п.	65,80	250,00	16450,00	Сітка армуюча лужностійка 160кг/м2	м2	1,12	73,70	26,20	1930,84
						Суміш для теплоізоляції BauGut KLA 25 кг	кг	8,00	526,40	7,60	4000,64
						Ґрунтовка Бауміт УніПраймер	кг	0,20	13,16	37,40	492,18
16-3	Утеплення Технофас ефект 150мм (ґрунтовка, кріплення плит, армування, закладання кутів, вирівнювання поверхонь, ґрунтовка)	м2	312,20	586,00	182949,20	Стартовий оцинкований профіль 100	мп	0,55	171,71	32,60	5597,75
						Утеплювач Технофас Эффект товщю.100 мм, щільна. 135 кг/м3	м2	1,10	343,42	285,30	97977,73
						Утеплювач Технофас Эффект товщю.50 мм, щільна. 135 кг/м3	м2	1,10	343,42	168,50	57866,27
						Дюбель Ø 10 x (70-260) для кріплення ізоляції з металевим стержнем з термоголовкою	шт	8,00	2497,60	9,96	24876,10
						Сітка армуюча лужностійка 160кг/м2	м2	1,12	349,66	26,20	9161,20
						Суміш для теплоізоляції BauGut KLA 25 кг	кг	16,00	4995,20	7,60	37963,52
						Ґрунтовка Бауміт УніПраймер	кг	0,50	156,10	37,40	5838,14
						До комплект	шт	4,00	1248,80	5,00	6244,00
16-4	Декоративна штукатурка стін	м2	248,50	210,00	52185,00	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	24,85	24,00	596,40
						Декоративна штукатурка 2мм	м2	13,00	3230,50	67,80	219027,90
16-4-2	Декоративна штукатурка стель	м2	42,60	260,00	11076,00	Ґрунтовка СТ-17	л	0,10	4,26	24,00	102,24
						Декоративна штукатурка 2мм	м2	13,00	553,80	67,80	37547,64

№ р-ки	Найменування робіт	Од. ви-ру	Кіл-ть	Вартість робіт, грн.	Всього вартість робіт, грн.	Найменування матеріалів	Од. ви-ру	Норма витрат на од. вим.	Кіл-ть	Вартість матеріалів, грн.	Всього вартість матеріалів, грн.
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13
16-4-1	Декоративна штукатурка карнизів, віконних та дверних відкосів	м.п.	221,30	65,80	14561,54	Грунтовка СТ-17	л	0,10	22,13	24,00	531,12
						Декоративна штукатурка 2мм	м2	13,00	2876,90	67,80	195053,82
16-5	Облицювання фасадних стін мармуром чи гранітом, пісщаником	м2	27,20	1114,29	30308,58	Грунтовка СТ-17	л	0,10	2,72	24,00	65,28
						Затірка Ceresit CE-40	кг	0,31	8,43	75,20	634,09
						Клей Ceresit CM-115	кг	6,00	163,20	20,30	3312,96
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,05	1,36	340,00	462,40
						Плитка з пісковика 40 мм	м2	1,20	32,64	624,00	20367,36
16-6	Облицювання цоколя декоративним каменем, керамогранітом	м2	7,80	850,00	6630,00	Клей для плитки Baumit FlexUni 25 кг	кг	10,00	78,00	10,20	795,60
						Круг алмазний 125 бетон	шт	0,01	0,08	180,00	14,04
						Грунтовка СТ-17	л	0,20	1,56	24,00	37,44
						Плитка керамогранітна	м2	1,30	10,14	650,00	6591,00
16-7	Фарбування фасадних стін, стель в/ем.фарбою за 2 р.	м2	263,90	98,00	25862,20	Герметик Ceresit акрил 300 мл	шт	0,01	2,64	72,00	190,01
						Грунтовка СТ-17	л	0,20	52,78	24,00	1266,72
						Фарба SADOLIN	л	0,30	79,17	310,00	24542,70
16-8	Фарбування відкосів по фасаду в/ем. фарбою за 2 р.	мп	65,80	86,00	5658,80	Грунтовка СТ-17	л	0,06	3,95	24,00	94,75
						Фарба SADOLIN	л	0,10	6,58	310,00	2039,80
16-9	Монтаж скляної огорожі	м.п.	27,20	980,60	26672,32	Комплект скляної огорожі	к-т	1,00	1,00	187560,00	187560,00
15	МЕХАНІЗМИ										
15-01	Екскаватор (розробка ґрунта від 150м3/змін)	маш- змін	7,00	6800,00	47600,00						
15-03	Автокран (до 25т.)	маш- змін	5,00	6500,00	32500,00						
15-05	Бетононасос (до 37м стріла)	маш- змін	2,00	11800,00	23600,00						
15-07	КАМАЗ (до 20т.)	маш- змін	2,00	5500,00	11000,00						
15-08	Віброплощадка	маш- змін	8,00	920,00	7360,00						
	Вартість механізмів(грн.):				127 560,00						
	Вартість робіт(грн.):				1 530 473,68	Вартість матеріалів (грн.):					3 148 360,46
	Накладні витрати (грн.):	10%			153 047,37	Витратні матеріали (грн.):	3%				94 450,81